
 
 

Uchwała Nr XI/33/2008                                                  

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

z dnia 17.12.2008r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 
ust. 2    i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.).  
 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

     1) Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 561.031,00 zł, zgodnie z załącznikiem         

        nr 1, z tego:                              

- dochody bieżące w kwocie                                                                                    432.931,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie                                                                              128.100,00 zł, 

       

§ 2 

  1) Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 1.640.731,00 zł ,  zgodnie z załącznikiem 

        nr 2.                
2) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  wydatki bieżące w wysokości                                                                             332.531,00 zł,  

       -  wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości                                                   1.308.200,00 zł, 
 

§ 3 
 

1) Deficyt budżetu w kwocie 1.079.700,00 zł  zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi                           

z zaciągniętych pożyczek w kwocie 895.100,00 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 

184.600,00 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 1.155.100,00 zł, rozchody w wysokości 75.400,00 zł,  

       zgodnie  z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4    Tworzy się rezerwę ogólną wysokości  2.081,00 zł; 

    



§ 5  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych                                                 

       papierów wartościowych w kwocie 895.100,00 zł, z tego na: 

              -  finansowanie planowanego deficytu budżetu                                        895.100,00 zł,

  -   planowanie przejściowego deficytu                                                         100.000,00   zł

   

§ 6  Upoważnia się Zarząd ZGZK do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu do wysokości  100.000 zł;  

2)   zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych                      

do wysokości określonej w załączniku nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna                                     

do zapewnienia ciągłości działania Związku i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

  

     3)   dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między  

            paragrafami i rozdziałami w ramach działu  

      4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż    

            bank prowadzący obsługę budżetu.   

      5)   zobowiązuje się Zarząd Związku do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu       

             wykonania budżetu   Związku za I półrocze w szczegółowości uchwały budżetowej. 

 

§ 7   Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat Związku na koniec 2009 roku i lata następne,     

        zgodnie z   załącznikiem nr 5 i 6.  

§ 8   Zadania inwestycyjne oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określa   

        załącznik nr 7,8,10. 

 

§ 9    Informacje o stanie mienia komunalnego stanowi załącznik nr 9. 

 

§ 10  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 11 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku Gmin 

Ziemi Kujawskiej. 

 


